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Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1
1 121912 Helene Lauridsen 05-021 Struer Skyttekreds 200/07    200/12    400/19
2 123230 Keven Axel Sørensen 06-001 Viborg Skytteforening 200/11    200/07    400/18
3 123669 Maja Pedersen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 199/11    200/09    399/20
4 107475 Rikke Norup Bertelsen 06-001 Viborg Skytteforening 199/08    200/11    399/19
5 107458 Daniel Hochland Andersen 06-001 Viborg Skytteforening 200/08    199/08    399/16
6 121236 Mads Friis Kriegbaum 06-001 Viborg Skytteforening 199/07    199/08    398/15
7 104696 Leander Ørts 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 196/07    200/09    396/16
8 124366 Pernille Borg Søndergaard 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 196/08    199/05    395/13
9 129071 Marc Ryberg 06-001 Viborg Skytteforening 195/07    199/10    394/17
10 123166 Rune Søgaard Ertmann 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 197/09    195/09    392/18

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2
1 117858 Christian Abildgaard 06-001 Viborg Skytteforening 195/05    200/07    395/12
2 130690 Jonas Schockert 10-004 Glud Skytteforening 196/05    199/09    395/14
3 123542 Natasja Zobbe 05-029 Vinderup og Omegns Skytteforening 195/06    199/11    394/17
4 128708 Jakob Ganderup 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 197/05    197/06    394/11
5 111077 Lucas Højmark 06-062 Aulum Skytteforening 198/07    193/02    391/09
6 118131 Jeppe Risum 06-062 Aulum Skytteforening 195/06    193/03    388/09
7 120929 Tobias Godske Højgaard 06-001 Viborg Skytteforening 196/05    192/03    388/08
8 127056 Andrew Scott Jørgensen 06-062 Aulum Skytteforening 195/03    192/01    387/04
9 123553 Frederik Thomsen 10-127 Brande Skytteforening 196/10    191/03    387/13
10 121622 Emma Thomsen 10-127 Brande Skytteforening 194/05    192/03    386/08
11 120835 Gregers Ørts 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 194/02    192/05    386/07
12 126238 Mads Thomsen 06-001 Viborg Skytteforening 192/04    190/03    382/07
13 118433 Andreas Chernookov 06-012 Arnborg Idrætsforening 192/05    188/02    380/07

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3
1 121234 Oliver Falkenberg Petersen 06-001 Viborg Skytteforening 196/03    194/05    390/08
2 126343 Piotr Fuks 10-127 Brande Skytteforening 189/01    194/04    383/05
3 125005 Naja Berg Pedersen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 190/03    193/04    383/07
4 130842 Magnus Skram 06-062 Aulum Skytteforening 194/03    189/03    383/06
5 130257 Anton Abildgaard 06-001 Viborg Skytteforening 195/05    188/05    383/10
6 123656 Valdemar Langkilde 06-001 Viborg Skytteforening 193/03    189/03    382/06
7 130840 Lucia Højmark 06-062 Aulum Skytteforening 184/00    194/07    378/07
8 120588 Mikkel Christensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 186/01    191/05    377/06
9 124164 Sarah Hamborg Sørensen 06-012 Arnborg Idrætsforening 181/01    190/03    371/04
10 127054 Frederik Bjerregaard 06-062 Aulum Skytteforening 181/01    181/00    362/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4
1 131219 Kasper  Strøe 05-023 Lemvig Skytteforening 193/03    191/04    384/07
2 129954 Magnus Sundstrup 06-062 Aulum Skytteforening 191/03    192/03    383/06
3 130843 Jacob Overgaard 06-062 Aulum Skytteforening 184/03    187/04    371/07
4 130841 Liva Temberg 06-062 Aulum Skytteforening 186/04    183/01    369/05
5 131642 Magnus  Hulgård 05-029 Vinderup og Omegns Skytteforening 185/03    177/01    362/04
6 131649 Maja Kristensen 05-029 Vinderup og Omegns Skytteforening 182/03    178/01    360/04
7 131646 Frey Breiner 05-029 Vinderup og Omegns Skytteforening 179/00    179/01    358/01
8 131641 Mogens Jensen 05-029 Vinderup og Omegns Skytteforening 184/02    174/00    358/02
9 131645 Jannik Binderup 05-029 Vinderup og Omegns Skytteforening 167/00    175/03    342/03
10 131777 Anders Steffensen 06-062 Aulum Skytteforening 164/00    173/00    337/00

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2
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1 118127 Linda Kirkegaard Lager 06-062 Aulum Skytteforening 198/09    196/04    394/13
2 122995 Thomas Vesterager 06-062 Aulum Skytteforening 198/04    192/02    390/06
3 118128 Elisabeth Kirkegaard Lager 06-062 Aulum Skytteforening 194/05    195/05    389/10
4 99614 Frederik bager Jahnsen 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 194/05    195/03    389/08

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1
1 84371 Laura Bukalo 06-062 Aulum Skytteforening 187/03    189/03    376/06

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 97095 Emil Grønbæk 06-062 Aulum Skytteforening 187/01    187/01    374/02
2 84370 Christina Bukalo 06-062 Aulum Skytteforening 186/02    187/02    373/04

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2
1 30673 Bjarne Fyhring 06-062 Aulum Skytteforening 184/01    179/00    363/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2
1 31184 Erik Madsen 06-098 Karup Skytteforening af 1889 181/00    185/01    366/01
2 37216 Erik Bukalo 06-062 Aulum Skytteforening 186/02    180/01    366/03
3 31719 Erik Paarup 06-016 Gjellerup Sdr. SG&I 181/00    184/01    365/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 19654 Knud Erik Holm 06-001 Viborg Skytteforening 194/10    199/12    393/22
2 20964 Ole Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 194/04    197/05    391/09
3 33292 Jens Ove Skjøth 10-127 Brande Skytteforening 197/06    193/07    390/13

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2
1 32074 Niels Jørgen Jensen 06-012 Arnborg Idrætsforening 190/03    187/02    377/05

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 35895 Lene F. Høegsberg 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 200/07    198/07    398/14
2 106880 Jens Ørts 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 199/10    197/08    396/18
3 30629 Flemming Kristensen 06-062 Aulum Skytteforening 194/05    199/08    393/13
4 123925 Christina V. Lybker Madsen 10-127 Brande Skytteforening 197/08    195/04    392/12
5 120785 John Bo Lyng 09-101 Randers Skyttekreds 194/07    196/05    390/12
6 112486 Klaus Kristensen 05-027 Stadil-Vedersø Skytteforening 194/05    196/06    390/11

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 126904 Steven V. Mathiasen 06-016 Gjellerup Sdr. SG&I 194/06    198/07    392/13
2 31748 Carsten H. Andersen 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 192/03    198/09    390/12
3 101602 Jonna Grønbæk 06-062 Aulum Skytteforening 194/04    195/09    389/13
4 122498 Anette Lindquist Knudsen 10-127 Brande Skytteforening 194/02    195/07    389/09
5 123002 Rene Jensen 06-012 Arnborg Idrætsforening 193/07    193/04    386/11
6 122957 Jens Nørbjerg 06-062 Aulum Skytteforening 195/03    190/01    385/04
7 112653 Dorde Lis Paarup 06-016 Gjellerup Sdr. SG&I 188/01    188/03    376/04
8 36092 Henrik Bjerg 05-027 Stadil-Vedersø Skytteforening 186/01    187/01    373/02

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3
1 123926 Jens V. Lybker Madsen 10-127 Brande Skytteforening 195/03    189/01    384/04
2 122499 Ulrik Lindquist Knudsen 10-127 Brande Skytteforening 188/03    193/05    381/08
3 119492 Keld Østerlund Schultz 06-062 Aulum Skytteforening 189/02    191/04    380/06
4 123168 Jonas  Jansen 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 188/04    186/01    374/05
5 30703 Aksel Fyhring 06-062 Aulum Skytteforening 192/02    181/04    373/06
6 31756 Bo Udby Andersen 06-024 Ikast Skf 186/02    185/03    371/05

Gevær, 15m. - Mesterskab FRI
1 124666 Poul Erik Christensen 06-061 Møldrup Skytteforening 190/03    191/02    381/05
2 33981 Flemming Jensen 10-127 Brande Skytteforening 177/00    180/02    357/02
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Gevær, 15m. - Klasse Børn 1
1 123230 Keven Axel Sørensen 06-001 Viborg Skytteforening 200/11
2 107458 Daniel Hochland Andersen 06-001 Viborg Skytteforening 200/08
3 121912 Helene Lauridsen 05-021 Struer Skyttekreds 200/07
4 123669 Maja Pedersen 10-005 Ousted Tåning Skytteforening 199/11
5 107475 Rikke Norup Bertelsen 06-001 Viborg Skytteforening 199/08
6 121236 Mads Friis Kriegbaum 06-001 Viborg Skytteforening 199/07
7 123166 Rune Søgaard Ertmann 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 197/09
8 124366 Pernille Borg Søndergaard 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 196/08
9 104696 Leander Ørts 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 196/07
10 129071 Marc Ryberg 06-001 Viborg Skytteforening 195/07

Gevær, 15m. - Klasse Børn 2
1 111077 Lucas Højmark 06-062 Aulum Skytteforening 198/07
2 128708 Jakob Ganderup 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 197/05
3 123553 Frederik Thomsen 10-127 Brande Skytteforening 196/10
4 120929 Tobias Godske Højgaard 06-001 Viborg Skytteforening 196/05
4 130690 Jonas Schockert 10-004 Glud Skytteforening 196/05
6 118131 Jeppe Risum 06-062 Aulum Skytteforening 195/06
6 122542 Anton E. S. Hansen 09-944 Århus Riffelskytte Klub 195/06
6 123542 Natasja Zobbe 05-029 Vinderup og Omegns Skytteforening 195/06
9 117858 Christian Abildgaard 06-001 Viborg Skytteforening 195/05
10 127056 Andrew Scott Jørgensen 06-062 Aulum Skytteforening 195/03
11 121622 Emma Thomsen 10-127 Brande Skytteforening 194/05
12 120835 Gregers Ørts 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 194/02
13 118433 Andreas Chernookov 06-012 Arnborg Idrætsforening 192/05
14 126238 Mads Thomsen 06-001 Viborg Skytteforening 192/04

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3
1 121234 Oliver Falkenberg Petersen 06-001 Viborg Skytteforening 196/03
2 130257 Anton Abildgaard 06-001 Viborg Skytteforening 195/05
3 130842 Magnus Skram 06-062 Aulum Skytteforening 194/03
4 123656 Valdemar Langkilde 06-001 Viborg Skytteforening 193/03
5 125005 Naja Berg Pedersen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 190/03
6 126343 Piotr Fuks 10-127 Brande Skytteforening 189/01
7 120588 Mikkel Christensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 186/01
8 130840 Lucia Højmark 06-062 Aulum Skytteforening 184/00
9 124164 Sarah Hamborg Sørensen 06-012 Arnborg Idrætsforening 181/01
9 127054 Frederik Bjerregaard 06-062 Aulum Skytteforening 181/01

Gevær, 15m. - Klasse Børn 4
1 131219 Kasper  Strøe 05-023 Lemvig Skytteforening 193/03
2 129954 Magnus Sundstrup 06-062 Aulum Skytteforening 191/03
3 130841 Liva Temberg 06-062 Aulum Skytteforening 186/04
4 131642 Magnus  Hulgård 05-029 Vinderup og Omegns Skytteforening 185/03
5 130843 Jacob Overgaard 06-062 Aulum Skytteforening 184/03
6 131641 Mogens Jensen 05-029 Vinderup og Omegns Skytteforening 184/02
7 131649 Maja Kristensen 05-029 Vinderup og Omegns Skytteforening 182/03
8 131501 Julie  Berg Pedersen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 182/00
9 131646 Frey Breiner 05-029 Vinderup og Omegns Skytteforening 179/00
10 131645 Jannik Binderup 05-029 Vinderup og Omegns Skytteforening 167/00
11 131777 Anders Steffensen 06-062 Aulum Skytteforening 164/00
12 131644 Viljam Gade 05-029 Vinderup og Omegns Skytteforening 161/00
13 131699 Lukas Bull 16-142 Tommerup Skytteforening 157/00

Gevær, 15m. - Klasse Junior 2
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1 118127 Linda Kirkegaard Lager 06-062 Aulum Skytteforening 198/09
2 122995 Thomas Vesterager 06-062 Aulum Skytteforening 198/04
3 118128 Elisabeth Kirkegaard Lager 06-062 Aulum Skytteforening 194/05
3 99614 Frederik bager Jahnsen 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 194/05

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1
1 84371 Laura Bukalo 06-062 Aulum Skytteforening 187/03

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2
1 97095 Emil Grønbæk 06-062 Aulum Skytteforening 187/01
2 84370 Christina Bukalo 06-062 Aulum Skytteforening 186/02

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2
1 30673 Bjarne Fyhring 06-062 Aulum Skytteforening 184/01

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2
1 37216 Erik Bukalo 06-062 Aulum Skytteforening 186/02
2 31184 Erik Madsen 06-098 Karup Skytteforening af 1889 181/00
2 31719 Erik Paarup 06-016 Gjellerup Sdr. SG&I 181/00

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1
1 33292 Jens Ove Skjøth 10-127 Brande Skytteforening 197/06
2 19654 Knud Erik Holm 06-001 Viborg Skytteforening 194/10
3 20964 Ole Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 194/04

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2
1 32074 Niels Jørgen Jensen 06-012 Arnborg Idrætsforening 190/03

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1
1 35895 Lene F. Høegsberg 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 200/07
2 106880 Jens Ørts 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 199/10
3 123925 Christina V. Lybker Madsen 10-127 Brande Skytteforening 197/08
4 120785 John Bo Lyng 09-101 Randers Skyttekreds 194/07
5 112486 Klaus Kristensen 05-027 Stadil-Vedersø Skytteforening 194/05
5 30629 Flemming Kristensen 06-062 Aulum Skytteforening 194/05

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2
1 122957 Jens Nørbjerg 06-062 Aulum Skytteforening 195/03
2 126904 Steven V. Mathiasen 06-016 Gjellerup Sdr. SG&I 194/06
3 101602 Jonna Grønbæk 06-062 Aulum Skytteforening 194/04
4 122498 Anette Lindquist Knudsen 10-127 Brande Skytteforening 194/02
5 123002 Rene Jensen 06-012 Arnborg Idrætsforening 193/07
6 31748 Carsten H. Andersen 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 192/03
7 112653 Dorde Lis Paarup 06-016 Gjellerup Sdr. SG&I 188/01
8 36092 Henrik Bjerg 05-027 Stadil-Vedersø Skytteforening 186/01

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3
1 123926 Jens V. Lybker Madsen 10-127 Brande Skytteforening 195/03
2 30703 Aksel Fyhring 06-062 Aulum Skytteforening 192/02
3 119492 Keld Østerlund Schultz 06-062 Aulum Skytteforening 189/02
4 123168 Jonas  Jansen 05-026 Ulfborg Bys Skytteforening 188/04
5 122499 Ulrik Lindquist Knudsen 10-127 Brande Skytteforening 188/03
6 31756 Bo Udby Andersen 06-024 Ikast Skf 186/02

Gevær, 15m. - Klasse FRI
1 124666 Poul Erik Christensen 06-061 Møldrup Skytteforening 190/03
2 33981 Flemming Jensen 10-127 Brande Skytteforening 177/00
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Standardpistol, 15m. - Klasse Børn
1 108556 Lars Krog 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 276/88

Standardpistol, 15m. - Klasse UNG 1 Hånd
1 119497 Sarah Dejgaard 06-062 Aulum Skytteforening 213/67

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1
1 31309 Keld Jeppesen 06-062 Aulum Skytteforening 284/96
2 33998 Allan Gejl 11-381 Sdr. Omme Skytteforening 283/95
3 33974 Jens P. Bindesbøll 11-381 Sdr. Omme Skytteforening 259/86
4 33401 Anders Christensen 06-001 Viborg Skytteforening 255/87

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2
1 115517 Gerhard Wirenfeldt 06-001 Viborg Skytteforening 279/94
2 119496 Ole Dejgaard 06-062 Aulum Skytteforening 270/88
3 29893 Jan Mortensen 06-062 Aulum Skytteforening 263/85
4 85067 Karin Christensen 11-381 Sdr. Omme Skytteforening 252/84

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3
1 120793 Irina Ustinova 06-055 Tjørring Idrætsforening 265/87
2 19650 Kristian Lund Hansen 06-001 Viborg Skytteforening 241/89
3 121528 Jan Roager Pedersen 06-001 Viborg Skytteforening 233/82

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 4
1 98595 Rasmus Haue Heesgaard 11-381 Sdr. Omme Skytteforening 244/79
2 32474 John Madsen 06-055 Tjørring Idrætsforening 226/71

Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 1
1 32683 Erling Jørgensen 06-027 Lind Skytteforening 281/92

Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 2
1 30371 Verner Riis Madsen 06-062 Aulum Skytteforening 253/83
2 102953 Preben  Vesterager 05-019 Skjern Skytteforening 229/81

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 1
1 121907 Elin Bækdal Jensen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 275/90
2 116825 Søren Kaster 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 268/90

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 2
1 118457 Søren Kirkegaard Lager 06-062 Aulum Skytteforening 250/81
2 30593 Jens Ole Mørup 06-062 Aulum Skytteforening 188/67
3 30660 Charlotte Kristensen 06-062 Aulum Skytteforening 179/51


